
44 BYDLENÍ A KANCELÁŘ

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

                

TV PROGRAM

 6.10 Nexo Knights I (10)    
  Americký animovaný seriál (2015) 
 6.35 Chlupatá rota (10)    
  Kanadský animovaný seriál (2009) 
 7.20 M*A*S*H (55)  
  Americký válečný seriál (1972-1982). 
 8.10 M*A*S*H (56)  
  Americký válečný seriál (1972-1982). 
 8.50 M*A*S*H (57)  
  Americký válečný seriál (1972-1982). 
 9.20 Policie v akci    
  Reální policisté, případy ukazující  
  skutečný život a volání o pomoc 
 10.20 Rosamunde Pilcher: Nový  
  začátek    
        Ella Dempseyová má vše, co by mohla  
  chtít. Úžasného manžela, syna a krásný  
  domov. Nečekané okolnosti ji však  
  donutí přemýšlet nad tím, jestli není  
  čas na nový začátek... 
  Německo-rakouský romantický příběh 
 12.15 Polední zprávy    
 12.25 Jake a tlusťoch IV (9)          
        Sbohem 1/2
        Slavný americký krimiseriál (1987-92). 
 13.30 Doktor z hor: Nové příběhy  
        Na lásku a na smrt
        Německý seriál (2010). 
 14.30 Komisař Rex na stopě I (7)  
        Voják budoucnosti
  Italský kriminální seriál (2013). 
 15.35 Komisař Rex na stopě I (8)  
        Barva vody
        Italský kriminální seriál (2013). 
 16.35 Odpolední zprávy    
 16.50 Policie v akci    
  Reální policisté, případy ukazující  
  skutečný život a volání o pomoc 
 17.50 Prostřeno!    
  Pět soutěžících, pět večeří, menu 
  tradiční i exotická!  
 18.55 Zprávy FTV Prima    
 19.25 Krimi zprávy    
 19.40 Divošky    
 19.55 TOP STAR  
 20.15 Modrý kód (73)  
        Životní chvíle
  Nejopravdovější seriál z lékařského  
  prostředí (2017). Doktorka Krutinová  
  rodí dřív, než bylo plánováno, a nastávají  
  tak nečekané komplikace. 
 21.30 Jak se staví sen - extra    
        Andrea by chtěla splnit sen své mamince 
  Jeleně. Chtěla by pro ni domov, ze  
  kterého už ji nikdo nevystěhuje. Život  
  neměly zrovna nejlehčí a teď se jim  
  konečně podařilo bydlet ve svém.
  Je to sice pár metrů čtverečních, ale  
  designéři Jak se staví sen extra je  
  změní k nepoznání! Nedílnou součástí  
  života Andrey a Jeleny jsou ještě dvě  
  fenky belgického ovčáka, které jim
  naplnily život štěstím a pohodou. Pro  
  Andrejku jsou velkým požehnáním, a  
  díky nim si začala věřit a usmívat se.  
  Dokážou designéři vymyslet překvapení  
  i pro psí slečny? 
 22.45 Vražedné pochyby    
        Allison přišla o přítele. Zavraždil ho  
  náhodný zloděj v jejich domě. Policie  
  sice domnělého vraha dopadla, Allison  
  má však podezření, že útočil někdo  
  jiný... Americký fi lm (2011). 
 0.30 Policie v akci    
 1.30 Komisař Rex na stopě I (7)  
 2.35 Komisař Rex na stopě I (8)  
 3.30 Rosamunde Pilcher: Nový  
  začátek

22.45
Vražedné pochyby

fi lm


